
Zarządzenie Nr  34/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 24 lutego 2021 r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 26/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 7 lutego 2020 r. 
w sprawie powołania Komisji ds. stypendium Wójta Gminy Michałowice. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz § 3 ust. 8 Uchwały Nr XV/205/2019 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu przyznawania stypendiów pn.  „ Stypendium 
Wójta Gminy Michałowice”, wspierającego wybitne osiągnięcia edukacyjne lub artystyczne 
uczniów szkół ponadpodstawowych zamieszkałych na terenie Gminy Michałowice (Dz. Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2020 r., poz. 1569), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 26/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia  7 lutego 2020 r. w sprawie 
powołania Komisji ds. stypendium Wójta Gminy Michałowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 w pkt 4 wyrazy „Jan Pędzich - Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy 
Michałowice” zastępuje się wyrazami „Wiktoria Ciechomska - Wiceprzewodnicząca 
Młodzieżowej Rady Gminy Michałowice”, 

2) w § 1 w ust. 1 w pkt 5 wyrazy „Maksym Łokietek - Radny Młodzieżowej Rady Gminy 
Michałowice” zastępuje się wyrazami „Jan Dudek - Radny Młodzieżowej Rady Gminy 
Michałowice”. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


